DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE EXPÊRIENCIA
DO PIBID: O USO DE JOGOS PARA O ENSINO DAS OPERAÇÕES ARITIMÉTICAS NA
EMEIF SANTA TEREZINHA EM CAMETÁ/PA de autoria de ADRIANO DE CARVALHO
VIANA, LEILA DE LOURDES PINTO ARRIFANO, RUBENVALDO MONTEIRO PEREIRA,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8741

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8741